Zamknięcie obrad. 

Stosownie do art. 396 § 2 Kodeksu Handlowego Zarząd 
Spółki podaje mu proponowaną zmianę § 8 Statutu 
Spółki: 
"§ 8. Kapitał akcyjny spółki wynosi 3 690 OOO OOO zf 

(trzy miliardy sześćset dziewięćdziesiąt milionów 
zfotych) i dzieli się na 7380 (siedem tysięcy trzysta 
osiemdziesiąt) imiennych akcji po 500 OOO zł 
(pięćset tysięcy) złotych każda.• -

21994 

- wpłacenie obowiązującego wkładu budowlanego na pokrycie c1.ęści kos1.tów budowy, 
- pozostała część kosztów rozłożona jest na 50 hit przy miesięcznej spłacie kredytu wraz